[image: image1.png]¥
@@@)
GENER AL CAMARA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2023
A Câmara Municipal de General Câmara, Estado do Rio grande do Sul, torna público em cumprimento aos preceitos contidos no artigo 75 inciso II da Lei nº 14.133/2021 e demais disposições. Dispensa de Licitação, com  as  seguintes características.

	Objeto: Aquisição de máquina de café expresso

	Período:   --

	CNPJ:

	Solicito o fornecimento dos preços das mercadorias e ou serviços relacionados:

	QUANT
	UNIDADE
	DESCRIÇÃO
	PREÇO UNTÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	un
	Máquina de café expresso COLIBRI, tam 41x87x49 cm, 220 v, 200 doses/abastecimento, até 8 tipos de bebidas, display e avisos sonoros.

Os interessados poderão, caso tenha alguma dúvida ou para entregar suas propostas o Setor Financeiro da Câmara Municipal de General Câmara, situada na Rua Getúlio Vargas nº27, Centro, das 08:30 às 11:30 e 13:30 às 16:30, de segunda a sexta ou através do email: camaramunicipalgc@gmail.com ou pelo telefone (51) 3655 1249.

General Câmara, 10 de maio de 2022

___________________________

Marcela Liziadi Pereira

Diretora Administrativo/Financeira

ASSINATURA ELETRÔNICA
Rua Getúlio Vargas, 27  -  Centro  -   General Câmara  -  RS  -  CEP: 95.820-000

 Fone: (51) 3655-1249  -  CNPJ: 02.401.428/0001-71  -  e-mail: camara@camara-gc.com